
 

市场消息                             2021 年 3 月 26 日 

 道琼斯工业平均指数上升 199.42 点，或 0.62%，至 32,619.48；而纳斯达克综合指

数上升 15.79 点，或 0.12%，至 12,977.68。 

 美国总统拜登表示，他计划在 2024 年谋求连任。这一表态暂时消除了他未来政治

意图的不确定性。 

 美国联储会主席鲍威尔表示，联储会将等到经济「几乎完全恢复」再撤回为应对新

冠疫情而实施的非常规货币支持政策。 

 美国上周首次申请失业救济人数降至一年来最低，表明随着新冠疫苗接种人数增多

和很多州放松商业活动限制，劳动力市场出现改善迹象。 

 美国财政部呼吁对美国企业在海外赚取的利润征收「更强有力的最低税率」，以消

除促使公司将盈利转移到美国境外的诱因。 

 据中国央行周四的新闻稿，央行重申有必要保持稳健的货币政策灵活精准、合理适

度。中国央行周三召开了货币政策委员会第一季度例会。 

 美国普查局在其网站刊登公告称，2 月份对华出口环比下降 32%，但同比成长

54%。 

 中国央行表示，计划中的数字货币将与蚂蚁集团支付宝和腾讯微信支付等目前主导

在线支付市场的技术平台并存。 

 

将公布的主要经济数据 

日期 时间 国家 经济活动 观察

期 

调查 前期 

03/26 15:00 英国 零售销售–汽车燃油除外(月比) 2 月 1.7% -8.8% 

03/26 20:30 美国 个人开支 2 月 -0.8% 2.4% 

03/29 16:30 英国 抵押债许可件数 2 月 -- 99.0K 

03/30 20:00 德国 消费物价指数(年比) 3 月 -- 1.3% 

03/30 22:00 美国 消费信心 3 月 96.0 91.3 

03/31 09:00 中国 制造业采购经理指数 3 月 51.0 50.6 

03/31 14:00 英国 国内生产总值(年比) Q4 -- -7.8% 

03/31 20:15 美国 ADP 就业变动 3 月 485K 117K 

03/31 20:30 加拿大 国内生产总值(月比) 1 月 -- 0.1% 

04/01 08:30 澳洲 零售销售(月比) 2 月 -0.5% -1.1% 

04/01 16:30 英国 制造业采购经理指数 3 月 -- 57.9 

04/01 21:45 美国 制造业采购经理指数 3 月 -- 59.0 

04/02 20:30 美国 非农业就业人数变动 3 月 580K 379K 

04/02 20:30 美国 失业率 3 月 6.0% 6.2% 

04/05 22:00 美国 耐用品订单 2 月 -- -1.1% 

 
 

数据源: 彭博 
 



 

过往表现 
      

17000

20000

23000

26000

29000

32000

35000

Mar-20 Jun-20 Sep-20 Dec-20 Mar-21
 

6000

7500

9000

10500

12000

13500

15000

Mar-20 Jun-20 Sep-20 Dec-20 Mar-21
 

道琼斯工业平均指数 纳斯达克综合指数 
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欧元兑美元日线图 澳元兑美元日线图 

 
 

股价表现 
 

数据源: 彭博 

股票 股份代号 上日 

收市价 

52 周 

最高水平 

52 周 

最低水平 

每日股价 

变动 (%) 

年初至今股

价变动 (%) 

汇丰控股 0005 44.75 49.50 27.50 +0.90% +9.82% 

香港交易所 0388 449.60 587.00 227.80 +3.17% +5.79% 

腾讯控股 

 

0700 606.00 775.50 369.60 -2.81% +7.45% 

建设银行 0939 6.37 6.74 4.93 -0.47% +8.15% 

阿里巴巴 9988 221.00 309.40 177.50 -3.91% -4.99% 

数据源: 彭博 
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